& RUNATICA XVICursade Muntanya Benassal - Cursa 21}

Posicion

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo Pos Cat

Categoria

©oo~NOOUDSWNLBE

WWWWWWWWNRNRNNNNNNNNRRRERRRERRRR
NOOBREONPOOONONRWNRPLPOOOMNOUDNWNEREO

01:35:21
01:39:21
01:43:30
01:44:25
01:45:09
01:47:26
01:47:45
01:48:26
01:48:31
01:49:14
01:49:15
01:49:49
01:50:44
01:51:03
01:51:38
01:51:53
01:52:38
01:52:46
01:53:08
01:53:51
01:54:58
01:56:03
01:56:49
01:57:11
01:57:14
01:57:15
01:57:25
01:57:48
01:58:20
01:58:38
01:58:38
01:58:39
01:58:40
01:58:42
01:59:33
01:59:44
02:00:02

98
158
197

94
240
179
211

91

26
151
165
136

25
138
13
234
40
113
141
206
178
153
162
132
190
24
155

139
49
200
104
171

CRISTOBAL ADELL ALBALAT
GERARD MORGADO RIBES
NAHUM CALACEIT PASTOR
PABLO VELA ROMERO

DAVID GUIMERA VILA

JOSE JULIAN SALES

AGUSTIN RIBERA QUEROL
SERGIO BELLES MONSERRAT
FERNANDO COLOMER ALCON
ALBERTO ZAHONERO MORENO
DAVID CARDA MONFORT
JOSE RAMON SANCHEZ MORALES
HECTOR EDO SORIANO
VICTOR MONFORT PRADES
ANDRES PASCUAL IBANEZ
JOSE ANGEL EBRI GARCIA
JOSE MIGUEL CORNELLES FERRER
ALEX PONS ALEMAN

MARIO SOMOZA EGIDO
MARCEL PITARCH MARI
LEONARDO GIL SAURA
ARTURO SANZ GARGALLO
SERGIO ALFANJARIN PENA
QUIQUE TENA AZNAR

JOAN DOLZ ESO

DAVID ROCA ROCA

IVAN QUEROL

CESAR MARIN FABRA

RAUL FELIP MARTINEZ
JOSEP FERRER ROIG
JOSEDE BELTRAN GARCIA
ROBERTO PRIETO GRACIA
FERNANDO PITARCH BELLES
SERGIO GARBI ESTEBAN
AMADEO FOLCH ALOS

JUAN FALCO

XAVI CASTELLO MOLLAR

TSI ZELELELERL
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21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Prom M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Absol M

CM VISTABELLA

CEM COSTUR
ATLETISMO CALANDA
ATMOSFERA SPORT RUNNING
AD MAESTRAZGO

CE ALCORA

CA BAIX MAESTRAT
CM AT-ZENET

AD MAESTRAZGO

CM CORRE | CANYA
AMICS DEL CLOT

CA BAIX MAESTRAT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLO DAVIMA

AMICS DE LES CURSES POPULARS...

CA BAIX MAESTRAT

AD MAESTRAZGO

CDE TRIATLON AGUAVERDE
CT TRIPICAIO VILAFRANCA
CM AT-ZENET
INDEPENDIENTE

CM RUNNING MORO

CT TRIPICAIO VILAFRANCA
CT TRIPICAIO VILAFRANCA
CANET RUNNERS
ATMOSFERA SPORT RUNNING
CM AT-ZENET

TALES TRAIL TEAM

CM BENASSAL

CM AT-ZENET

ATMOSFERA SPORT RUNNING
RUNNING CULLA

CM AT-ZENET

CT TRIPICAIO VILAFRANCA
INDEPENDIENTE

RUN ADDICTION

4:32
4:43
4:55
4:58
5:00
5:06
5:07
5:09
5:10
5:12
5:12
5:13
5:16
5:17
5:18
5:19
5:21
5:22
5:23
5:25
5:28
5:31
5:33
5:34
5:34
5:35
5:35
5:36
5:38
5:38
5:38
5:39
5:39
5:39
5:41
5:42
5:42
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

02:00:16
02:01:11
02:01:12
02:02:04
02:03:08
02:03:29
02:04:07
02:04:40
02:04:46
02:04:58
02:06:48
02:07:57
02:08:15
02:09:08
02:10:00
02:10:02
02:10:30
02:10:46
02:12:12
02:12:26
02:12:33
02:13:29
02:14:05
02:14:07
02:14:13
02:14:50
02:15:07
02:15:13
02:15:29
02:15:40
02:15:41
02:15:52
02:16:23
02:16:53
02:17:14
02:18:05
02:18:10

157
207
210
57
116
29
88
111
134

159
212
169
233
173
170
45

27
32
156
10
199
51
12
174
224
16
217
222
14
106
55
131
23
123
71

FRANCISCO ESPADA DUPLAS
PAU FORNER SALES

VICENT BELTRAN GONDOMAR
MIGUEL MATEU SALES
NACHO PRADES PARICIO
JUAN APARICI CARPENTIER
EDGAR MATEU GARDEY
RAMON HERRERO MONFORT
ALEJANDRO PEREZ LLORENS
PATRICIA BARREDA BORT
VICTOR MULET CAPDEVILA
ENRIQUE PINILLA BELLES
ALEXIS FABREGAT PORCAR
DIEGO MIRAVET MIRALLES
JORDI SALVADOR ORTI

IVAN BARRACHINA BELLMUNT
JONATHAN CHIVA CARRASCO
SANDRA LAFUENTE SANZ
PEDRO QUESADA BORT

JUAN MARTINEZ JARQUE
ALVARO SORIANO BLASCO
CARLA PITARCH ALBADO
ADRIAN ION MARISOIU
SAMUEL REVERTER FERRER
JORDI REQUENA ALBUIXECH
EULALIA MARGARITA PAUCAR QUESADA
SEGUNDO PEDRO QUISHPE QUINAPANTA
LUIS DOMINGO CLAUSELL AZNAR
MODESTO VALERO FLORES
ANGEL FUENTES BUSTOS
JOSE LUIS EGEA NICOLAU
ALFONSO RIBES

SALVIA RUT SANTOS CONDE
RAFA RODENAS TEJEDA
DAVID SOLA FUERTES

AMGEL GARCIAS JIMENEZ
JUANAN ARNAU TENA
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21K-Master M
21K-Prom M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Prom M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol F
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Master M

BCS TRAIL D"UIXO
CLUB ESPORTIU VINAROS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

UNIO ATLETICA CASTELLO
INDEPENDIENTE

CA RUNNING CASTELLO
INDEPENDIENTE
CORREMON TRAIL
ATMOSFERA SPORT RUNNING
RUNNING CABANES
ATMOSFERA SPORT RUNNING
INDEPENDIENTE

RUNNING CULLA

GRUP DE MUNTANYA CATI
CM VILAR DE CANES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUN ADDICTION

APARICI GRUP BTT
INDEPENDIENTE

KM3 XATIVA

SM CA CAFETERIAS WILLIAM
KALLPAS

PENA CALVA TEAM

RUN ADDICTION

CA BAIX MAESTRAT

MIM (MARATO | MITJA)
INDEPENDIENTE

BIT2ME

IMPOSSIBLE IS RES DE RES
CA GUADASSUAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

5:43
5:46
5:46
5:48
5.51
5:52
5:54
5:56
5:56
5:57
6:02
6:05
6:06
6:08
6:11
6:11
6:12
6:13
6:17
6:18
6:18
6:21
6:23
6:23
6:23
6:25
6:26
6:26
6:27
6:27
6:27
6:28
6:29
6:31
6:32
6:34
6:34

217
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

02:18:46
02:19:02
02:19:15
02:19:55
02:20:11
02:20:20
02:20:35
02:20:38
02:21:09
02:21:28
02:21:37
02:21:37
02:21:50
02:22:02
02:22:13
02:23:10
02:24:17
02:24:23
02:25:06
02:25:15
02:25:16
02:25:41
02:26:13
02:26:16
02:26:22
02:27:04
02:27:37
02:27:42
02:27:51
02:27:56
02:29:04
02:30:00
02:30:37
02:30:38
02:30:40
02:30:52
02:31:06

38
53
117
78
74
208
64
80
35
84
41
154
11
137

107
97
75
99
58
a7
66
81
46

128

216

195

180

202

227

144
68
83
85
89
48

JOSE VICENTE MULET GREGORI
CHEMA PENA BAYARRI

ALEX GOMEZ PALLARES

LUCAS TEJEDOR MARI

JESUS BABILONI PORTOLES
XIMO PUIG MILLAN

ALEJANDRO PLANELL NOS

JUAN CASANOVA SUAREZ
ENRIC CERVERA MATEU

IVAN OLUCHA ESCRIG

ADRIAN BELTRAN MIRALLES
TICO MARIN

RAUL MECHO FERRANDIS

RAUL PRATS BRUNO

INES BALAGUER PALLARES
MARIA GUEROLA CAPSIR

EMILIO JOSE BARREDA FERRANDO
JOSE SALES TRISOL

CARLOS CERVERS TRILLES
RAUL SALVADOR COSCOLLANO
FERNANDO SALVADOR COSCOLLANO
CARLOS PORCAR BLANCH
JESSICA VALLES SIELVA
CAROLINA AICART GOMEZ
DAVID RUBIO BORDAS

MIGUEL ANGEL MILIAN GASULLA
JORGE SALES BELLES

CARLOS LAIN DIAZ

LUIS MARTINEZ FORTANET
CHRISTIAN SOLER CONEJOS
CHRISTIAN HELLWEG GALMES
CARLOS MORCILLO BARBERA
JOSE LUIS REULA LLOPIS
GABRIEL CENTELLES VALLS
ANA ISABEL ZAFRA PRIETO
FERNANDO RODRIGUEZ PUIG
SONIA CASANOVA MORENO
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15
22
32
33
23
34
35
36
16
24
37
25
26
17

38
27
39
28
29
30

40
18
41
31
42
32
43
33
19
34

35

21K-Master M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Absol F
21K-Veter F
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol F
21K-Prom F
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master F
21K-Veter M
21K-Veter F

CLUB TRIATLO BASILISCUS
INDEPENDIENTE

CEM COSTUR

CM RUNNING MORO

CE ORPESA L"ATALL

AMICS DE LES CURSES POPULARS...
RUNNING CABANES
INDEPENDIENTE

TRITRAIL

ATMOSFERA SPORT RUNNING
INDEPENDIENTE

SM CA CAFETERIAS WILLIAM
A4PELAT

INDEPENDIENTE

CM LA PEDRERA

AD MAESTRAZGO

CM BENASSAL
INDEPENDIENTE

CM VILAFAMES

CM SANT MATEU

CM SANT MATEU

CEM COSTUR
INDEPENDIENTE

CD METAESPORT

CT TRIPICAIO VILAFRANCA
LA ROCA PARDA
INDEPENDIENTE

CE ORPESA L'ATALL

CM RUNNING MORO

CM VILAFAMES

GRUPO GASTRONOMICO TEMPRADO 19
INDEPENDIENTE

RUNNING CABANES

FISIC

FISIC

TIRIG TEAM

CEM COSTUR

6:36
6:37
6:37
6:39
6:40
6:40
6:41
6:41
6:43
6:44
6:44
6:44
6:45
6:45
6:46
6:49
6:52
6:52
6:54
6:55
6:55
6:56
6:57
6:57
6:58
7:00
7:01
7:02
7:02
7:02
7:05
7:08
7:10
7:10
7:10
7:11
7:11
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

02:31:07
02:31:40
02:32:06
02:32:27
02:32:32
02:32:57
02:33:21
02:33:45
02:34:01
02:34:07
02:34:20
02:34:54
02:35:23
02:35:25
02:36:41
02:36:52
02:37:17
02:37:32
02:37:42
02:37:59
02:38:34
02:40:12
02:40:14
02:40:20
02:42:05
02:42:30
02:42:31
02:42:59
02:43:16
02:43:18
02:43:19
02:43:19
02:43:19
02:43:29
02:43:32
02:43:46
02:43:49

34
163
189
231
228
175
112
166
161
125
148
172
130

73
168
167
146

42

63

22
140

30

31
230

19

15
149

87
103
145
142
100
143
237
241

39
201

JAVIER SEGLAR VALIENTE
SERGIO VIDAL PERAIRE
MARCOS ROYO BONET
RAQUEL DEL POZO BARAHONA
RICARDO FAJARDO LESMES
TONI CENTELLES

ANDREA PRADES CASTILLO
CARLOS DOLZ BELTRAN
FRANCISCO JOSE PIQUER OLIVER
SALVADOR BALAGUER CHULVI
JAVIER ORTIZ RAMBLA

PABLO CUARTERO BAYARRI
MIGUEL LLOP MOLES

ANTONIO SALVADOR MONFORT
MARIA DOLORES ADELL CENTELLES
ALINA FELIP BERNAT
FRANCISCO PEREZ PIZARRO
DANIEL VILAR GONZALEZ
ADRIAN CALIN BALAU

ROBERT BONET PUIG

ETEL SANZ EBRI

AIXA CANTAVELLA

VICENT CANTAVELLA RAMBLA
CESAR ROJAS YUCRA

ELENA ANDREEA BARNEA
JORGE ROGLA NAIXES

PERE MARTELL CARDA

JUAN VALDEARCOS CABRERA
MANUEL ESCOBEDO VILLAR
IGNASI VIGUER VILLALBA
FERRAN NEBOT GARACIA
AGUSTIN ESCOBEDO VILLAR
JOSE JUAN TORRES PIQUER
PABLO SOLSONA PALAZON
ESTHER REDOLAT GOZALBO
GABRIEL MARTINEZ GARCIA
FRANCISCO JAVIER FERRANDO MONTERDE

TSI ZIZIEIENZEENNTTEIZIZITmmEESZSZIZIZIZITIZITZSLLZ

36
37
38

39
40

41
20
21
22
42
23
24

43
25
44
44

~

26
45

46
27
28
29
30
31
32
33

N

47
34

21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol F
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol F
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Absol F
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Prom M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Master M

CM VISTABELLA

RUNNING CULLA
INDEPENDIENTE

CM CORRE | CANYA

GRUPO GASTRONOMICO TEMPRADO 19
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AMICS DE LA MUNTANYA SIR
BETXI RUNNERS

COCA FULLA
INDEPENDIENTE

CA BAIX MAESTRAT

CM AT-ZENET

CM VISTABELLA

CM DESNIVELL
INDEPENDIENTE

XERT

INDEPENDIENTE

CM CAMPO BASE ONDA

CM SANT MATEU
ORPESACORRE
AGARREU-LES
INDEPENDIENTE

PIONEROS DE SUDAMERICA
INDEPENDIENTE

AAPELAT

INDEPENDIENTE

CA BAIX MAESTRAT

BETXI RUNNERS

BETXI RUNNERS

BETXI RUNNERS

BETXI RUNNERS

BETXI RUNNERS
INDEPENDIENTE

SM CA CAFETERIAS WILLIAM
INDEPENDIENTE

CM BENASSAL

7:11
7:13
7:14
7:15
7:15
7:17
7:18
7:19
7:20
7:20
7:20
7:22
7:23
7:24
7:27
7:28
7:29
7:30
7:30
7:31
7:33
7:37
7:37
7:38
7:43
7:44
7:44
7:45
7:46
7:46
7:46
7:46
7:46
747
7:47
747
7:48

417
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

02:43:51
02:44:27
02:44:32
02:45:44
02:45:46
02:46:02
02:46:02
02:46:24
02:46:36
02:48:04
02:48:34
02:48:42
02:48:59
02:49:36
02:50:13
02:50:53
02:51:12
02:51:29
02:52:45
02:53:18
02:53:27
02:53:52
02:53:57
02:54:00
02:54:30
02:54:49
02:55:29
02:55:33
02:55:52
02:56:15
02:56:29
02:56:51
02:57:19
02:58:20
02:58:22
02:58:23
02:58:47

193
225
114
37
52
44
72
219
92
135
77
70
122
242
90
67
150
82
181
186
187
109
239
238
50
232
213
126
61
152
226
118
101
209
214
215
184

FERNANDO LLORENS OCHANDO
ADRIAN DOLZ MARTINEZ
RAQUEL VIDAL MELIA

CARMELA SELMA

VICENTE LLORENS MONTARNES
ALFREDO AICART NOGUERES
AQUILINO SIERRA ROSADO
SARA GINES VILARROCHA
FERNANDO ANGEL PARDO
SONIA BELLES

SERGIO BENET GARCIA
SUSANA MILIAN BIEL

DAVID GONELL BELENGUER
CRISTINA CARNICER ALCON
RAFAEL PUIG RODA

CRISTOBAL BADENES GARCIA
CHRISTIAN PESCARU PESCARU
ANDRES RUBERT LAGUIA

ANA BADAL SIMO

JUANA GARCIA MONTERDE

LEO VIDAL MONFORT

YOLANDA GALLEGO BALLESTER
FELIX MIGUEL MORILLA TORRENTI
CHELO JUMENEZ MOLERO
MARIA TERESA DOMINGUEZ ESCRIG
BELEN VIDAL BELLES

RUBEN GASCON ESCRIG

JOSE MANUEL BERNAD VICENT
JOSE LUIS HERNANDEZ BELTRAN
SERGIO MARTINEZ LORA
ALEJANDRO CANTOS

DAVID GIL MARTIN

JUAN CARLOS REQUENA VILLAR
ROGER ESTELLER CURTO
SUSANA LORES

RAMON BACA ESBRI

TANIA TRAVER TRAVER

MENMEZIZIEIZIZEIZIEIZETTMTNETNETNTMEZILZZITETNESTNnEInNESITnESLZ

48
45
10

35
49
50
11
51

52

53

54
36
55
37

38
10
39

11
12
40
41
56
57
46
47
58
59
13
42
12

21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Master F
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol F
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Master F
21K-Veter M
21K-Master F
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master F
21K-Master F
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Master F
21K-Veter F
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Absol F

CE ORPESA L"ATALL
GRUPO GASTRONOMICO TEMPRADO 19
INDEPENDIENTE

RUN ADDICTION

RUN ADDICTION

RUN ADDICTION

CE ORPESA L'ATALL

CM LA PEDRERA

TIRIG TEAM

CM AT-ZENET

CA RUNNING CASTELLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AD MAESTRAZGO

TIRIG TEAM

TORTUGAS MTB

CA CATARROJA UE

CE VILA-REAL

CM VILAR DE CANES

AD MAESTRAZGO

AD MAESTRAZGO

MUR | CASTELL-TUGA

CE TRENKACAMES SEDAVI
CE TRENKACAMES SEDAVI
CM AT-ZENET

RUNNING CULLA

CD LA VARA TRAIL CARAVACA
CM LA PEDRERA

MUR | CASTELL-TUGA

CM CORRE | CANYA
GRUPO GASTRONOMICO TEMPRADO 19
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CA BAIX MAESTRAT

CA BAIX MAESTRAT
RUNNING CULLA

7:48
7:49
7:50
7:53
7:53
7:54
7:54
7:55
7:56
8:00
8:01
8:02
8:02
8:04
8:06
8:08
8:09
8:09
8:13
8:15
8:15
8:16
8:17
8:17
8:18
8:19
8:21
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:29
8:29
8:29
8:30

517
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

02:58:48
03:00:09
03:00:54
03:00:54
03:01:06
03:01:07
03:02:01
03:02:03
03:03:05
03:03:28
03:03:42
03:05:40
03:06:42
03:09:12
03:09:53
03:12:15
03:13:41
03:13:44
03:14:21
03:16:09
03:18:42
03:19:02
03:20:05
03:20:27
03:20:29
03:23:02
03:35:28
03:35:33
03:37:34
03:37:35
03:43:38
03:44:30
03:44:33
03:48:59
03:52:00
03:53:55
03:54:33

86
164
218
188

59

69
160
196

60
105

33
192
133

93
223

28
220
221

79
129

43
204
191
177
176

76
115
108
235
236
185
182
183

96

20
147
102

ALICIA GARCIA MIRALLES
PABLO MIRALLLES GARCERA
ESTEBAN CONESA ESTEVE
MARIA GREGORIO ADELL
SILVIA BASEVI PRATS
SANTIAGO SABATER BELTRAN
TRINIDAD MIRAVET CELADES
IUSTINIAN DUMITRESCU

JOSE MARIA RIPOLLES ROCA
JAVIER GUINOT VICIANO
FRANCISCA ALBA LOPEZ
MANOLO JULIAN MARTI
SOLEDAD TOLEDO RUEDAS
JOSE CABALLER ALABADI

EVA VIDAL BELLES

CARLES JANES MEDINA

ELENA MARIN GARCIA

VICTOR DEUSDAD MOLINOS
GUILLERMO ALBIOL FORES
FRANCISCO CIFRE COTANDA
CARMEN MADUERNO CRIADO
TEODORO VILLAGRASA PIQUER
JOSEP MONTSERRAT PRATS
JORGE MIRO CERVERA

NOELIA RODRIGUEZ DURO
AMPARO ADELL ALBALAT
EMILIO RODRIGUEZ NOFUENTES
MARIA JOSE BALLESTER DOMINGO
MARIA GARGALLO ALTABA

EVA BADAL MONTERDE

JUAN RAMON QUEROL FERRER
EULALIA DONATE SANZ

VICTOR VIDAL VITAL

MARTIN SERRANO HUGUET
JOSE GREGORIO BRETO PARIS
JOSE MIGUEL LAFUENTE PEREZ
JOSE MARIA LOZANO BERZOSA

ST TETTNMELIITNMEZIITNENEnNEnNEZIENETNTEEST

13
43
60

14
48
14
61
44
45

46
10
a7
15
48
15
49
49
50
11
51
52
50
16
17
53
12
16
17
62
18
63
64
54
65
55

21K-Absol F
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master F
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master F
21K-Master M
21K-Master F
21K-Master M
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Master M
21K-Master M
21K-Master F
21K-Master M
21K-Master M
21K-Absol M
21K-Veter F
21K-Veter F
21K-Master M
21K-Master F
21K-Absol F
21K-Absol F
21K-Veter M
21K-Veter F
21K-Veter M
21K-Veter M
21K-Master M
21K-Veter M
21K-Master M

CM VILAFAMES

MEDULA CASTELLON TRAIL RUNNIL...
SM CA CAFETERIAS WILLIAM
CM LA PEDRERA

CE L'ARENY

CE L'ARENY

CM CORRE | CANYA

SM CA CAFETERIAS WILLIAM
MIM (MARATO | MITJA)

CE BENICASSIM
INDEPENDIENTE

CE SERRA D'IRTA

MIM (MARATO | MITJA)

SD CORRECAMINOS
RUNNING CULLA
INDEPENDIENTE

EL FAIXERO TEAM-LA ROCA PARDA
EL FAIXERO TEAM-LA ROCA PARDA
INDEPENDIENTE

CE ALCORA

RUN ADDICTION
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLO BASILISCUS
SM CA CAFETERIAS WILLIAM
SM CA CAFETERIAS WILLIAM
CM DESNIVELL

MUR | CASTELL-TUGA

MUR | CASTELL-TUGA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CALIG TRAIL

RUNNING CULLA

RUNNING CULLA
INDEPENDIENTE

CA BAIX MAESTRAT
INDEPENDIENTE

FIUME SCATENATO

8:30
8:34
8:36
8:36
8:37
8:37
8:40
8:40
8:43
8:44
8:44
8:50
8:53
9:00
9:02
9:09
9:13
9:13
9:15
9:20
9:27
9:28
9:31
9:32
9:32
9:40
10:15
10:15
10:21
10:21
10:38
10:41
10:41
10:54
11:02
11:08
11:10
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Posicion Tiempo Dorsal Participante Sexo Pos Cat Categoria

223 04:05:53 21 JOSE RAMIREZ PEREZ M 56 21K-Master M INDEPENDIENTE 11:42

717


http://www.tcpdf.org

